JUÍZO DE DIREITO DA PRIMEIRA VARA CÍVEL
COMARCA DE MARINGÁ - ESTADO DO PARANÁ

= TERMO DE COMPROMISSO =

Aos VINTE E DOIS dias do mês de JANEIRO do ano de dois mil e DEZOITO,
nesta cidade e Comarca de Maringá, Estado do Paraná, em meu Cartório,
presente a Dra. MARiANA PEREIRA ALCANTARA DOS SANTOS - MM. Juíza de
Direito Substituta, comigo escrivão substituto do seu cargo abaixo nomeado,
compareceu o Dr. MÁRCIO ROBERTO MARQUES, brasileiro, advogado
regularmente inscrito na OAB/PR sob n° 65066, com endereço eletrônico
marcio@marauesadmiudicial.com.br. e escritório profissional à Avenida João
Paulino Vieira Filho n° 625, sala 906, Edifício New Tower Plaza - Torre II, telefone
3226-2968, nesta cidade e Comarca de Maringá - Pr., a quem deferiu o MM. Juiz
o compromisso legal de bem honradamente, sem dolo nem malícia, com boa e
sã consciência desempenhar o exercício de múnus de síndico nos autos sob n®
00013307-25.1997.8.16.0017, de RECUPERAÇÃO JUDICIAL - FALÊNCIA movida por
NICOLEni INDÚSTRIA TÊXTIL S/A fCNPJ 43.256.171/0001-991. em face de CDS -
INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECCÔES^LTDA fCNPJ 81.736.928/0001-301:
compromisso pelo mesmo aceitg,/6om a/ formalidades legais, prometendo
assim desempenha-los.

Nado mais se deu por dincerra
devidamente assinado. -

Escrivão Substituto, o digitei e

do e achado conforme vai

(Carlos Eduardo Pondono),

Mariana f ereira Alcantara dos Santos
Juízo de Direito Substituta

Mar^Rob^t Marques
Sindico

1  CWEL

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

F
H

 M
3V

3H
 B

U
Y

B
T

 4
H

U
W

R

PROJUDI - Processo: 0001307-25.1997.8.16.0017 - Ref. mov. 54.1 - Assinado digitalmente por Raul Felipe Pimentel Ferreira

26/01/2018: JUNTADA DE TERMO DE COMPROMISSO. Arq: Termo de Compromisso